

Консолидированный отчет о финансовом положении по состоянию на 31 декабря 2012 года

		КОДЫ	
Дата (число, месяц, год)		31.12.2012	
Страховщик			
Общество с ограниченной ответственностью медицинская страховая компания "Медика-Восток"	по ОКПО	10186951	
Основной государственный регистрационный номер	по ЕГРЮЛ	1,0424E+12	
Регистрационный номер страховщика	по ЕГРССД	660	
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	2464020321	
Вид экономической деятельности	Страхование по ОКВЭД	66	
Организационно-правовая форма / форма собственности	по ОКОПФ /	65	16
Общество с ограниченной ответственностью	/ Частная ОКФС		
Единица измерения: тыс. руб. / млн руб. (неужное зачеркнуть)	по ОКЕИ	384	

Местонахождение (адрес) 660093, Российская Федерация, Красноярский край, город Красноярск, улица Кольцевая, 5, помещение 70

Наименование показателя	Прим.	2012 год	2011 год	2010 год
		тыс. рублей	тыс. рублей	тыс. рублей
1	2	3	4	5
АКТИВЫ				
Гудвил				
Основные средства		76 851	79 532	47 023
Нематериальные активы		117	274	432
Инвестиционное имущество		0	0	0
Отложенные аквизиционные затраты				
Отложенные налоговые активы		0	0	0
Дебиторская задолженность по текущему налогу на прибыль		422	270	848
Займы выданные		737	0	0
Инвестиции, удерживаемые до срока погашения				
Финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи				
Инвестиции, учитываемые методом долевого участия				
Прочая дебиторская задолженность		1 301	3 886	3 191
Дебиторская задолженность, связанная с осуществлением деятельности в сфере обязательного медицинского страхования		109 665	48 263	2 094
Дебиторская задолженность по прочим договорам вне сферы применения МСФО (IFRS) 4 «Договоры страхования»				
Финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка за период:		0	0	0
находящиеся в собственности Компании (Группы)		0	0	0
обремененные залогом по сделкам «РЕПО»				
Доля перестраховщиков в страховых резервах				
Дебиторская задолженность по операциям страхования				
Дебиторская задолженность по операциям перестрахования				
Счета и депозиты в банках		30 381	6 075	6 075
Денежные средства и их эквиваленты		17 454	42 807	66 936
Прочие активы		404	1 096	2 899
Активы выбывающей группы, классифицированной как предназначенная для продажи				
Всего активов		237 330	182 203	129 497

Наименование показателя	Прим.	2012 год	2011 год	2010 год
		тыс. рублей	тыс. рублей	тыс. рублей
1	2	3	5	5
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
Страховые резервы по страхованию жизни				
Страховые резервы по страхованию иному, чем страхование жизни				
Кредиторская задолженность, связанная с осуществлением деятельности по обязательному медицинскому страхованию		109665	68003	61285
Кредиторская задолженность по прочим договорам вне сферы применения МСФО (IFRS) 4 «Договоры страхования»			502	548
Отложенные налоговые обязательства		3 629	-715	5 680
Кредиторская задолженность по текущему налогу на прибыль		0	0	0
Заемные средства				
Кредиторская задолженность по операциям страхования				
Кредиторская задолженность по операциям перестрахования				
Кредиторская задолженность по сделкам «РЕПО»				
Финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка за период				
Резерв предстоящих расходов		4 111	937	0
Прочие обязательства		525	2 656	2 711
Обязательства выбывающей группы, классифицированной как предназначенная для продажи				
Всего обязательств		117 930	71 383	70 224
КАПИТАЛ				
Акционерный (уставный) капитал		108 640	83 640	44 090
Резервный капитал		226	226	226
Эмиссионный доход		0	0	0
Положительная переоценка имущества		7 124	32 141	25 195
Резерв по переоценке финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи				
Резерв накопленных курсовых разниц при пересчете показателей зарубежных организаций из других валют				
Резерв изменений в справедливой стоимости производных финансовых инструментов, используемых для хеджирования				
Актuarные прибыли (убытки) по пенсионным планам с установленными выплатами				
Нераспределенная прибыль (накопленные убытки)		3 409	-5 187	-10 238
Всего капитала, причитающегося акционерам (участникам) Компании (Группы)		119 400	110 820	59 273
Неконтролирующая доля участия				
Всего капитала		119 400	110 820	59 273
Всего обязательств и капитала		237 330	182 203	129 497

Руководитель



"29" апреля 2018 г.

Г. Фролова
(подпись)

Фролова Галина Константиновна
(расшифровка подписи)